1111系務會議（四）紀錄  第 1頁

國立嘉義大學生命科學院食品科學系
111學年度第 1學期第 4次系務會議紀錄（網路公開版）

壹、時間：111年 11月 10日（星期四）（以 E-mail回覆審查意見表）

貳、地點：E-mail通訊會議

參、出列席人員：翁○銘、徐○樑、王○娟、吳○敬、許○光、黃○政、左○強、羅○佑、

廖○儒、林○美、楊○文、呂○震、張○昌、陳○誠、孫○雯、柯○仁、

任○欽、林○娟。

肆、主持人：許○光 主任

伍、紀錄：林○娟 小姐

陸、主席報告：

一、電算中心：請周知本校教職員工生(請系辦、導師協助轉知同學)，自行檢視是否

安裝非法軟體，為尊重「智慧財產權」請務必自行移除未經授權之軟體，以免觸

犯法令遭受刑責。請詳閱本中心智慧財產權專區：

https://www.ncyu.edu.tw/cc/content.aspx?site_content_sn=1784

二、本系擬於近期陸續公告有關「111-2專業校外實習」訊息，請轉知各研究室的大學

部學生們，有意申請者，請自行上網查詢。

三、有關 112學年度大學招生規劃說明：

（一）112學年度簡章分則（特殊選才、繁星入學、申請入學、分發入學、四技二

專招生），請參考附件 1 P1-4。

（二）申請入學學習準備建議方向：基本上與 111學年度內容一樣，僅在「選才

重點」欄第 3點，刪除「及取得之證照」字樣，因本系簡章分則之審查項目

無「證照」項目。請參考附件 2 P5。

柒、宣讀上次會議決議事項（111.10.04-10）：

提案一：本系大四劉子瑜同學擬申請 111-2交換學生案（日本香川大學），提請討論。

決  議：依本系教師回覆之意見表結果同意劉生進修課程規劃申請。

捌、討論事項及決議：

提案一：本系 112學年度大學個人申請入學之評量尺規、備審資料準備指引訂定，提請

討論。

說  明：1.依本校招生組 9月 29日通知辦理，請參考附件 3 P6-7。（參採面向內容：

與學習準備建議方向、簡章分則項目對應。）

2.檢附 111學年度評量尺規及評分結果分析(報部版)供參，請參考附件 4 P8-

18。

3.檢附本系 112學年度「書面審查評量尺規及備審資料準備指引（附件 5

P19-24）、面試評量尺規及準備指引（附件 6 P25-27）」等初稿（比照 111

學年度），請進行審查。

4.檢附 111學年度第 1學期第 4次系務會議審查意見回覆表，請各位老師們務

必於 11月 9日晚上 10時前回覆，以便作為本次會議決議之依據，請參考附

件 7 P28。

決  議：依系務會議委員們 E-mail通訊回覆結果，照案通過。

提案二：本系 111年度大學選才與高中育才輔助系統 Collego修訂案，提請討論。

說  明：1.依本校教務處招生組 111.10.04通知辦理，請參考附件 8 P29-32。

https://www.ncyu.edu.tw/cc/content.aspx?site_content_sn=1784

1111系務會議（四）紀錄  第 2頁

2.檢附本系學系調查問卷題目(純文字)初稿並請提供修訂建議，請參考附件

9。（檔案業於 111.10.27 E-mail給各位老師進行修訂，並於 11月 4日前回

覆，以便彙整給諸位教師於本次會議審視。）

3.檢附 111學年度第 1學期第 4次系務會議審查意見回覆表，請各位老師們務

必於 11月 9日晚上 10時前回覆，以便作為本次會議決議之依據。（請參考

附件 7 P28。）

決  議：依系務會議委員們 E-mail通訊回覆結果，照案通過。

玖、臨時動議：無。

拾、散會：通訊會議。